
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 110 Lunes 9 de mayo de 2011 Sec. V-A.  Pág. 51214

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
15

34
8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

15348 Anuncio  del  Ayuntamiento  de  Cartagena  por  el  que  se  convoca
licitación pública para el suministro de energía eléctrica de baja tensión
del Ayuntamiento de Cartagena.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Ayuntamiento de Cartagena.
b)  Dependencia  que  tramita  el  expediente:  Unidad  Administrativa  de

Contratación.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Contratación.
2) Domicilio: Calle San Miguel, nº 8.
3) Localidad y código postal: Cartagena 30201.
4) Teléfono: 968128815
5) Telefax: 968128912
6) Correo electrónico: contratacion@ayto-cartagena.es.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.cartagena.es.

d) Número de expediente: SU/11/5043.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Suministro de energía eléctrica de baja tensión del Ayuntamiento

de Cartagena.
d) Lugar de ejecución/entrega:

1) Domicilio: Calle San Miguel nº 8 y otros.
2) Localidad y código postal: Cartagena 30201.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 10.480.620,60 euros.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 12.367.142,94 euros.

6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 6 de junio de 2011.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Contratación.
2) Domicilio: Calle San Miguel, número 8.
3) Localidad y código postal: Cartagena 30201.

9. Apertura de Ofertas:
b) Dirección: Calle San Miguel, número 8.
c) Localidad y código postal: Cartagena.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 110 Lunes 9 de mayo de 2011 Sec. V-A.  Pág. 51215

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
15

34
8

d) Fecha y hora: 14 de junio de 2011.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 27 de abril
de 2011.

Cartagena, 27 de abril de 2011.- El Concejal Delegado de Hacienda, Personal,
Régimen General y Contratación.

ID: A110034323-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-05-06T20:09:03+0200




